PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МОЛДАВАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.11.2017                                                                                                                       №135
село Молдаванское
  «Об утверждении муниципальной программы  « Развитие культуры
Молдаванского сельского поселения Крымского района» на 2018-2020годы
            В соответствии с Федеральным законом  от 06 октября 2003года 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  руководствуясь постановлением администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района от 22 августа 2014 года № 194 «Об утверждении порядка разработки, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ  Молдаванского  сельского поселения Крымского района»,
п о с т а н о в л я ю:
1.   Утвердить   муниципальную  программу  «Развитие культуры Молдаванского  сельского поселения Крымского района» на 2018-2020 годы:

1)   подпрограмма «Культура Молдаванского сельского поселения Крымского района»      (приложение № 1);

2)  подпрограмма «Совершенствование деятельности муниципальных учреждений отрасли «Культура, искусство  и кинематография»  по предоставлению муниципальных услуг (приложение № 2);
3) подпрограмма  «Кадровое обеспечение сферы культуры и искусства» муниципальной программы «Развитие культуры Молдаванского сельского поселения Крымского района»   (приложение № 3);

4)   подпрограмма «Воссоздание (сохранение) объектов культурного наследия (памятников культуры и истории) на территории Молдаванского сельского поселения    Крымского района    (приложение № 4);

2. Установить что в ходе реализации муниципальной программы  «Развитие культуры Молдаванского  сельского поселения Крымского района»  на 2018-2020 годы, мероприятия   и объемы финансирования подлежат ежегодной корректировке с учетом возможностей средств бюджета Молдаванского сельского поселения Крымского района.
3.Постановление вступает в силу со дня его  подписания и распространяется на правоотношения  возникшие с 1 января 2018 года.
 Глава  Молдаванского  сельского поселения
 Крымского района                                                                                     А.В.Улановский